Business Standard

MUMBAI | TUESDAY, 8 MARCH 2016



Allcargo Logistics Limited

THE AVVASHYA GROUP

CIN: L63010MH2004PLC073508

Regd. Off.: 6th Floor, Avashya House, CST Road,

Kalina, Santacruz (E), Mumbai - 400 098 Tel No.: +91 22 6679 8100/2667 5800

Fax: +91 22 6679 8195

Website: www.allcargologistics.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 42 of the Securities And Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has fixed Tuesday, March 22, 2016 as the Record Date for the purpose of ascertaining the shareholders, who will be entitled for the payment of 2nd Interim Dividend, if declared by the Board of Directors of the Company at their meeting scheduled to be held on Monday, March 14, 2016.

Pursuant to Regulation 47(2) of the aforesaid Regulations, this intimation of Record Date is also available on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) where the Company's securities are

listed and also available on Company's website (www.allcargologistics.com).

For Allcargo Logistics Limited

Sd/-

Date : March 7, 2016

Place: Mumbai

Shailesh Dholakia Company Secretary & Compliance Officer

मुंबई, मंगळवार, वि. ८ मार्च २०१६

मुंबई लक्षदीप 📵





ऑलकार्गो लॉजिस्टिक्स लिमिटेड

सीआयएन:एल६३०१०एमएस२००४पीएलसी०७३५०८ नॉदणीकृत कार्यालय: एवा पजला, अवश्य हारूस, सीएसटी रोड, कॉलेना, सांतासूस (पूर्व), मुबई-४०००९८ दूर,का.: +९१ २२ ६६७९८१००/२६६७५८०० फेक्स: +९१ २२ ६६७९८१९५ वेबसाईट:www.allcargologistics.com

सूचना

थेथे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ९१ सहवाधिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम २०१४ च्या नियम १०, वेळोवेळी सुधारित प्रमाणे आणि सिक्युरिटीज अंपड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिंग्स्टिंग ऑडिलगेशन्स अंपड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियम ४२ च्या तरत्दीनुमार सोमवार, दिनांक १४ मार्च, २०१६ रोजी होणाऱ्या कंपनीच्या संचालक मंडळाच्या सभेत घोषित झाल्यास २-या अंतरीम लग्नाश घेण्याकरिता ज्या भागधारकाना अधिकार आहेत त्याच्या निश्चितीसाठी मींद दिनांक म्हणून मंगळवार, दिनांक २२ मार्च, २०१६ निश्चित करण्यात आली आहे.

लपरोक्त अधिनियमाच्या नियम ४७(२) नुसार नोंद लारखेची सदर सूचना कंपनीचे सिक्युरिटीज जेथे सूचिबद्धद आहेत त्या बीएसई लिमिटेड च्या (www.bseindia.com) आणि नेंशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या (www.nseindia.com) या वेबसाईटवर आणि कंपनीच्या (www.alleargologistics.com) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

ऑलकार्गी लॉजिस्टिक लिमिटेड करिता शही /-

शेलेश ढोलकिया

कंपनी सचिव व सक्षम अधिकारी

विकाणः मुंबई

दिनांक: ०७ मार्च, २०१६